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LEGO 75356 Star Wars Gwiezdny
superniszczyciel

Cena 369,70 zł

Numer katalogowy 290593286

Kod producenta 75356

Kod EAN 5702017433813

Opis produktu

LEGO Star Wars 75356 Gwiezdny superniszczyciel typu Executor
 

Zbuduj skupienie. Zbuduj spokój. Zbuduj jeden z najpotężniejszych imperialnych statków kosmicznych, jakie kiedykolwiek
stworzono: gwiezdny superniszczyciel typu Executor (75356). Ten szczegółowy, zbudowany z klocków model LEGO®
Star Wars™ zawiera dwa gwiezdne niszczyciele, które „latają” obok głównego modelu, pokazując ogromną skalę okrętu
flagowego Dartha Vadera z klasycznej trylogii „Gwiezdne Wojny”.

Model do postawienia na półce
Umieść superniszczyciel na stojaku, który ma tabliczkę z napisem i tabliczkę z okazji 40. rocznicy premiery „Gwiezdnych

Wojen: Powrót Jedi”. Ten statek kosmiczny ma 43 cm długości i idealnie nadaje się do postawienia na biurku lub półce.

LEGO Builder
Ten kolekcjonerski zestaw konstrukcyjny LEGO Star Wars dla dorosłych zapewnia wciągającą i kreatywną zabawę. To świetny
prezent dla Ciebie lub dorosłych fanów Gwiezdnych Wojen i doświadczonych konstruktorów LEGO. W pudełku znajdziesz
ilustrowane instrukcje, a po pobraniu aplikacji LEGO Builder możesz powiększać i obracać modele w 3D, śledzić postępy i
wspomagać się wskazówkami na każdym etapie budowania tego zaawansowanego zestawu.

Pochwal się imperialną kreatywnością — zbuduj i ustaw na półce bardzo szczegółową replikę LEGO® Star Wars™
gwiezdnego superniszczyciela typu Executor należącego do Dartha Vadera (75356) z klasycznej trylogii Gwiezdnych
Wojen
Dwa gwiezdne niszczyciele — dołącz dwa zbudowane z klocków modele gwiezdnych niszczycieli z przezroczystymi
elementami, aby pokazać skalę jednego z największych imperialnych statków kosmicznych, jakie kiedykolwiek
stworzono
Stworzony, by go podziwiać — ustaw gwiezdny superniszczyciel typu Executor na podstawce do zbudowania z
tabliczką z napisem i tabliczką z okazji 40. rocznicy filmu „Gwiezdne Wojny: Powrót Jedi”
Pomysł na prezent — zestaw z 630 elementami będzie doskonałym prezentem na urodziny lub święta dla dorosłego
fana „Gwiezdnych Wojen™” lub doświadczonego konstruktora LEGO®
Wciągające, kreatywne budowanie — gwiezdny superniszczyciel typu Executor ma 14 cm wysokości, 43 cm długości i
18 cm szerokości
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